№ ДР02384  от 23.06.2022 г. Приказ №ДР00152/а от 23.06.2022 г.

             Настоящим сертификатом подтверждается, что

ПЕДАГОГ (музыкальный руководитель)

МБДОУ ЦРР-д/с № 5 «Ромашка»
ЛУЦЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

опубликовал(а) работу
занявший

Конспект мероприятия «НАША РОДИНА – РОССИЯ»
на международном портале для педагогов и детей «Дошколята России»
Ссылка на материал: https://www.дошколятароссии.рф/gallery/Луценко.pdf

        Руководитель оргкомитета международного портала «Дошколята России»

Международный портал для педагогов и детей «Дошколята России»
Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ ЭЛ № ФС77 - 80685

г. Москва

УПРАВ ЛЕНИЕ ОБРЛЗ ОВ АНИЕМ
ддминистрдI_ц4и муниI-ч4гIдльного оБрдзовдниrI

ТБИЛИССКIЙ РАЙОН

прикАз

o"l 1,7.02.2020 J\ъ 97

ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального конкурса
методических и дидактических материалов,

на п ра вл.,
т; J; жffi : fi;llЖнсТВо

Ва ние

согласно приказа управлениJI образованием администрации

муниципЕ}льного образования Тбилисский район от 18 декабря 201'9 года Jф 796

(о проведении муниципЕtJIьного конкурса методических и дидактических
материuLлов, направленных на р€ввитие и совершенствование образовательных

практию) 14 февраля2020 года проведен муниципальный конкурс методических

и дидактических материаJIов (далее - Конкурс). Конкурс проводился в целях

выявления и поощрения талантливых педагогов дошкопьных образователъных

организаций, рalзвития и расширения профессион€tпъных контактов,

демонстр ации и пропаганды лучших достижений педагогических работников
дошкольных образователъных организаций района в педагогической

деятельности.
на основаниипротокола решения жюри, п р и к а з ы в а ю:

1. Утверл"ru .r".ок победителей Конкурса (припожение).

2. КонтРолъ за выIIолнение насТоящегО приказа возложитъ на директора
муницип€}пьного казённого учреждения кметодический центр в системе

дополнителъного педагогического образования) С.П. Фисунову.
З. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Началъник уrrравления образованием А.В. Кузин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
прик€tзом управления образованием

администрации муниципЕLльного
обпазова ния Т билисский район
;-7Л Гi й&с_* ,!L

список
победителей муниципального конкурса

методических и дидактических материалов,
направленных на развитие и совершенствование

образовательных практик

J\b

п/п
наименование

доо
Фамилия, имя, отчество

участника
,Щолжность Место

Номина ция <Методическц9д9д9риr lJIыD

1 МБДОУ д/с J\b 4
<<Колосою>

степанова
светлана Валентиновна

музыкшtьный
руководитель

1 место

2 МБДОУ ЦРР - д/с Ns 5

<<Ромашка>>

Луценко
Елена Александровна

музыкальный
руководитель

1 место

J МБДОУ д/с Ns 10

<Ивушка>

головинова
Ольга Георгиевна

воспитатель 1 место

4 МБДОУ д/с Ns 12

<<Наше счастье>

Атаманюк
Светлана Юрьевна

учитель-
логопед

1 место

5 МБДОУ д/с Ng 12

<Наше счастье)
Коровина

ольга Алексеевна
воспитатель 1 место

6 МБДОУ д/с JФ 4

<<Колосою>

лихобабина
светлана Ивановна

воспитатель 2 место

,7 МБДОУ дiс Ns 18

<<Счастливое детство)
Чуб

Ольга Владимировна
воспитатель 2 место

8 МБДОУ .ц/с Ns 4
<<Колосою>

Чикова
ольга Николаевна

инструктор по

физической
культуре

3 место

Номинация <<,Щидактическ49дIрI ))

1 мБдоу црр _

.ц/с Ns 5 <<Ромашка>>

Курбатова
Юлия Александровна

старший
воспитатель

1 место

2 мБдоу црр _

д/с Ns 11 <Родничоц)
Нероба

Галина Георгиевна
педагог-
психолог

2 место

aJ МБДОУ д/с Ns 12

<Наше счастье>
Гаврилина

галина Ивановна
воспитатель 3 место

Номинация
<Дидактические материалы по познавательн9му

1 МБДОУ д/с J\b 1

кКолокольчик)
Морозова

Анна Алексеевна
воспитатель 1 место

I

user

2

2 МБДОУ д/с Jф 1

<<Колокольчик>

Ульянова
татьяна Васильевна

педагог-
психолог

1 место

aJ МБДОУ.ц/с Ng 4
<<Колосою>

лихобабина
светлана Ивановна

воспитатель 1 место

4 МБДОУ д/с Ns 9
<Улыбка>

Манова
Светлана Александровна

воспитатель 1 место

5 МБДОУ д/с Ns 18

кСчастливое детство)
.Щудник

Ирпна Владимировна
старший

воспитатель
1 место

6 МБДОУ д/с Ns 10

кИвушка>
Зубкова

Вера Александровна
воспитатель 2 место

7 мБдоу црр _

д/с М 11 (Роднцчqriц
Плужникова

Ольга Александровна
воспитатель 2 место

8 мАдоу црр _

дlс J\b 16 <Пеryшою>
Тарасова

Татьяна Юрьевна
воспитатель 2 место

9 МБДОУ <.Щ/с J\b 17

<<Росинка>>

токшыманова
Ольга Викторовна

воспитатель 2 место

10 МБДОУ д/с Ns 18

кСчастливое детство))

Кейниг
Наталья Викторовна

воспитатель 2 место

11 МБДОУ <.Щ/с Nч 8
<<Солнышко>>

Булыгина
Ольга Александровна

воспитатель 3 место

|2 МБДОУ д/с М 10

<Ивушка>
Кудактина

Елена Анатольевна
учитель-
логопед

3 место

1з МБДОУ д/с Ns 9
<Улыбка>

Мирошникова
Ирина Владимировна

воспитатель участник

t4 МБДОУ.ц/с Ns 10

<Ивушка>

Кудактина
Елена Анатольевна

учитель-
логопед

участник

15 мБдоу црр _

.ц/с Jф 11 <Родничою)
Босых

оксана Васильовна
воспитатель участник

Номинация
<ДидактичесIиематериалыпоречевомуразвитию>, _

1 МБДОУ д/с Ns l
<<Колокольчик)

Майорова
Светлана Леонидовна

учитель-
логопед

I место

2 МБДОУ д/с Ns 1

<<Колокольчик)
овсянникова

наталья Михайловна
учитель-
логопед

1 место

J МБДОУ ЦРР - д/с Ns 5
<<Ромашка>

Егорова
Галина Александровна

учитель-
логопед

1 место

4 мБдоу црр _

д/с Ns 1l <Родничою>

Насыкина
Яна Александровна

воспитатель l место

5 мБдоу црр _

.ц/с Ns 11 <Родничою)
Толстова

Наталья Сергеевна
воспитатель l место

6 МБДОУ д/с J\b 10

<Ивушка>

Зубкова
Вера Александровна

воспитатель 2 место

7 мБдоу црр _

,ц/с J\b 15 кСветлячок>
Стойкина

Елена Анатольевна
учитель-
логопед

2 место

8 МБДОУ <.Щ/с J\b 17

кРосинка>
чечеткина

татьяна Анатольевна
воспитатель 2 место

a
J

9 МБДОУ д/с Ns 9
<Улыбка>>

Полторацкая
Анастасия Фед9р9рцq_

воспитатель 3 место

10 МБДОУ кЩ/с Nч 17

<<Росинка>>

токшыманова
Ольга Викторовна

воспитатель 3 место

11 МБДОУ <Щ/с Nэ 17

<<Росинка>>

.Щенисенко
Елена Викторовна

инструктор по

физической
культуре

3 место

|2 МБДОУ д/с Ns 18

<<Счастливое детство>

Орехова
татьяна Анатольевна

воспитатель 3 место

13 МБДОУ ЦРР - д/с Ns 5

<<Ромашка>>

колесникова
Анна Сергеевна

воспитатель участник

1 МБДОУ <,Щ/с Nч 7

кТеремок>

Бурко
Антонина Викторовна

воспитатоль 1 место

]ию>птл тrя тr,гтлtrаские пл2тепи
Номинация

аJIы по соци€tльно-коммуникативному рilзви]

l МБДОУ д/с Ns 10

<Ивушка>

Андрусенко
Наталья Петровна

педагог-
психолог

I MgU,tU

2 мБдоу црр _

д/с Ns 5 <<Ромашка>>

Афонина
Оксана Валерьевна

воспитатель 2 место

J МБДОУ д/с J\b 18

<<Счастливое детство))

Гринченко
галина Васильевна

воспитатель 3 место

4 МБДОУ д/с Ns 18

<<Счастливое детство>

Петренко
Анастасия Михайловна

педагог-
психолог

3 место

Номинация
<,щидактические материilIы по физическому рtlзвитию)_

t МБДОУ ЩРР - л/с 5

<<Ромашка>>

Артамонова
Ирина Николаевна

инструктор по

физической
культуре

1 место

.Щиректор муниципаJIьного казённого

уIреждения <<Методический центр в

системе дополнительного
педагогического образования>

Б7-(2'__- С.П. Фисунова

YIIPAB JIE TfuTE OEPA3 OB AHZEMATNII,TI]UCTPA44ZVTVTAUNAJIbHO|
OONPASOBALIVIA

TBurrr4cct<uit parZoH

fIPIIKA3

cr-rla T6wruccxast
J\lb //,L

06 urorax MyHt4rlnrraJrbHoro KoHKypca
<<Hecrau4aprHr,rfi ypoK)> cpeAr{ [eAaroroB

AorrrKoJrbnrrx o6pa3oBareJrb H brx opranusa qufi
MyH r{qu raJrb Ho ro o 6 p a: ona lnus T 6 ur,

".. r." fi | u f o *,

Coruacno [prrK€l3y ylpaBreHkr.s o6pa^:onaHr4eMMyHI4IdI4narIbHoro o 6pas ona sux
-

T 6unu""rcui, pafi on or s no rop fTo;T"il'?tfiil582(0 npoBeAeHr4r,r MyHrrr{r4rraJrbHoro .o"nyp.u <HecraH4aprurrrZ ypoo, epe,uneAarofoB
^oruKonbHblx

o6pa^:onareJlbHbrx opranzsaqaft MyHkrru4naJrbHoroo 6pas on anax'l 6utuccxuir p afi ou> rrp oBeAeH MyHr4rrr4 na*u'fi TI;#IT:::::: "<<HecraH4aprurui ypoK) (4anee _ Kouxypc). KoHxypc 'ff;";Tyt.;r{eJrrxBbrrBJreH'r BbrcoKoKB a,'usu.uupo"u".r"ri, TBOpqecKr4 pa60rarorqax nKoHKypeHrocuoco6nrrx yo"tn"fi, yt.rotu)r MoAeJrapoBarb o6pa:oearenrnrrinpoqecc u [porHo3IrpoBarb ero pe3ynbrarbr; o6ecrie.reuz,s npo$eccaoHaJrbHor.o

ffiffiffiTffi:Jffi
.

I(oMrrerenrno creri yqvr e nn; cruMy nr4p oiut, rB op rre cKoro
Ha oc'on aHrrr4pe,'eH^-s l4TofoBoro [poToKoJra )Kropr4 , rr p LrK a 3 br B a ro:1' vrnep4zrr crlr{coK no6e4arenerz MyHr{rlrznaJrbHoro r(oHr(ypca<<Hecran4aprurrfi ypoK) cpeAI4 rreraroroB AorrrKonbHbrx o6pasonareJrbHbrxopraHLr3aqzfi uynzqvlarl'Horo o6pa^:o BaHprfli6"n"""n uir paftou(upznoxreurze).2. KoHrpoJrb 3a BbrrroJrHeHr4eM Hacro_srlero npr4Ka3a Bo3Jro)KrMyHITI{vraJrbHoro Ka3eHHoro yqpexAeHr4, <Mero4zqecxzfi

'J'"r"tJ"ffj|J:rofronHr4TeJrbHoro neAaf ofr4r{e cKQf o o 6pa:on a HLrflL> @ZCyuoay c. r.3' llpzxa^: Bcry,,aer B cr4Jry co AH.s ero rroArr vraaHrrfl.

Ha.raruuuK yrrp aBn eHLrfl. o 6pa^: onauzeu
FI.E. llnasxo

llparoxeHze

YTBEPn{IBH
rrpr4 Ka3oM ynpaBneHzx o6pasoBaHrzeM
aAMprHWeTp ar\w \4yHr4rlr4ll aJrbFr o f o
o 6p a: o n a uus T 6utuccxuir p afi ouor J\lb i/"L

CfII4COK
no6e4urenefi nrynurlr4rraJrbH oro Ko HKypca
<<Hecran4aprHrrfr ypop)cpeArr rr eA a roroB

Aorur(oJr brrux o6pa3oB areJrb H brx o p ra u us a qu fi
MyH r{ rI u .' a Jrb H o.o o6 p as o e a H H q T 6 rr.r rr c c r< H fi p a ii o rr

J\b

nln

4.I4. O. yqacrHuKa FlaulreHonaHue Ao:rNnocrr -
o6pa:onareJTbHoro

yr{pe)KAeHH.s

Mecro

I Xaqxo
Enena Bla4uuzponna

MbAUY a/c Ns 12 i eocnarareJrb
<Harue cLlacrEe)) I

2 fanpzllrna
I-alrzHa I4saHoena

MbAOy a/c Ns 12

<Haure cqacrr-e))
BOCnr.lTaTeJIb I

5 !y4nar<
I4puua Bla4uuaponna

MEAOY a/c Jtlq 18
<Cqactrtueoe AercrBo)

crapurufr
BOCIII4TATCIIb

I

AT Me4ne4ena
Haran s. Cepreenna

MAAOY IIPP - a/c
Iie 16 <<flervnror>

clrap:lruir
BOCfII,ITATEJIb

I

Ocunona
TartsHa Mraxafiroeua

MA/.(OY L(PP -alc
Ilb 16 ((flervrrrorcl

BOCTIIITATCJI6

6 flanmouyx
Erena Bur<roponHa

MbllOY a/c N 4

<Kolocon>
BOCfII,ITATCJIb I

7 Tpafiq
Halat:,.s HrzxonaesHa

vrbAuy t_lpp- A/c Nb 5
<Pouanrr<a>>

BOCIII4TaTeJII)

8 Jlyqenr<o
EleHa AneKcaHApoBHa

lvlbl{UY l{PP- a/c Nb 5
<Pouaruxa>

vysrmalrur,rfr
nvl oRn rrTr.fcrL

I

9 Torcroea
Haralr-q Cepreenua

MBAOY IIPP - a/c
JVs 11 (PonHrrqoK)

BOCIIIITATCJIb 2

l0 tly6
Oltra Bla4uvrrzpoeua

MBAOY a/c Ns 18
<C.ractnzsoe nercrRo)

BOCfII4TATEJIb 2

l1 Erpunaeurco

Haranr.s Baleprenna
Mbl{OY A/c Jllb 9

<Ym,r6rca>
BOCIIUTATCJII) 2

t2 3afiqeea
Jko4urala Aner<ceesna

MEAOY a/c J\b 18
<C-racrnuBoe .4ercrBo

BOCIIVTATEJII, 3

IJ EafiHosa
Perzua /]aHa:reena

MEAOY a/c Ns 7
<Tepenaor>

BOCIII4TaTeJII) J

user

t4 Craauur
Haranrs HuKonaeeua

MEAOY a/c Jtlb 7
<Tepeuor<>

BOCIIITATCJIb 3

l5 Cor<olona
EneHa AnerccaH4ponna

MBAOY a/c J\b 1

<KoroxoD.IraK))
BOCIII4TATCNI, J

t6 Manoea
Cnernana Anelccan4ponna

MBAOY a/c ]\s 9
<Yrirr6ra>

BOCTII4TATEJIb yqacTHr4K

T7 Ity4arruHa
Erena Auaroff,eeua

MBAOY a/c ]llb 10
<14nyrura>

yrll{Tenb-JIofoIIe,4 yTIacTHLIK

l8 Itypznona
faluua lOprenua

MBAOY a/c ]\s 7
<Tepeuox>

BOCI]I4TATCJIb ytracTHr4K

t9 3y6rcona
Bepa AuexcaHApoBHa

MBAOY a/c l\b 10
<Znyurxa>

BOCTIIITATCJIb yqacTH14K

20 Mocxouca
Onrra fennanzenHa

MBAOY tlcNsl
<Tepeuor>

BOCIII{TATCNb yrIacTH14K

{zp ercrop MyHr4rlr4naJrbHoro Ka3 eHHoro
yqp e)KA eHz.rr (MeTo Ar4qe cKr4ir rI eHTp
B CI4CTeMe lononHrlTeJrbHofo
rreAaf ofr4qecKof o o 6p a: o n a Hufl>> C.lI. @racyHoBa

or 30. 1r.2022

YIIPAB JIEHI{E OBI'A3 OB AHZEM
AtrMWIMCTPAII4I4MYHI4I]I4TATbHOf OOEPA3OBAHLIS

TBUIII4CCKIN4 PAIZOH

IIPIIKA3

cr-rla T6uttuccxax

06 nrorax MyHr{rlrrrraJrbHoro KoHKypca
<<IfecraH4aprurrii ypop) cpeAr{ rreAaroroB

AorrrKoJrbur,rx o6pa3o B are.rrbHblx oprauura qufi
MyH r{ rI u rr a Jrb H o f o o6 p ar o n a uus T 6un H c crcu fi p a fi o n

N 667

cornacno rpr'Ka3y ynpaBneH'.rr o6pasonaHrreM aAM*Hucrpar\uu
MyHI'IIII{naJIbHoro o6pa^:onauus T6urruccrcuir pafior or 13 orrx6px 2022 r. Jrlb 572(o npoBeAeHr4a MyHrzrl'nalrbHoro KoHKypca <<HecraH4ap*rufr ypoK) cpe*uIIeAafofoB AorrrKoJrbHbIX o6pa:onareJIbHbIX opranrzsaqufi MyHr4rluraJrbHor.oo6pa:onaHvrx T6utvccxuir pafiou> npoBeAeH MyHr4ur4na*Hrrfr KoHKypc<Hecran4aprHrrfi ypoK) (aanee - Kourcyprc). Kour<ypc npoBoAr{nc{ B uen_sxBbI-sBreHZr BbrcoKoKBwtu$ugupoBaHHbrx, TBoprrecKr4 pa6oraroqzx krKoHKypeHrocnoco6urrx yuurelrefi, yMeroull4x MoAenr4poBarb o6pa^:onarenrHrrfr
trpoqecc v nporHo3I4poBarb ero pe3yJrbrarr,r; oSecue.{eHrzf npo$ecczoHarbHoro
pasBu'tufl TBopqecKax KoMrereHTHocreft yturenx; aruMynupoBaHufl TBopqecKor.onoTeHrlaana [IenafofoB.

Ha ocuonaH^LrpeureH'-s r{ToroBofo npo:roKona )Kropz, il p HK a 3 br B a ro:1' vrnep4z* crllzcoK no6errare,neft MyHr4rJr4rraJrbHoro KoHKypca<HecraH4aprHrrfi ypoK) apeau rreAaforc)B AorxKonbHbrx o6pasoearerbHbrxopfaHa3aqufi wynuul4n€LJlbHoro o6paso BaHufl llSunzccr< uft pafrou(npznoNeHze).
2' KoHrpoJIb 3a BbrloJIHeHpIeM Hacr( ero npr.Ka3a Bo3no)Kr4Tb Ha Ar4peKTopa

<Mero4u.recxzfi qer{Tp B ctrcreMe
oBarrr4.fl)) @zcynony C.il.
o [0nlII4caHufl.

Ha.ramHzK yrrpaBn eHLrfl o6paeon H.E. llnanr<o

llpzloxeuze

YTBEP}KAEH
lpr4Ka3oM yrrpaBJreHzx o6pasoBaHr4eM
aAMr4Hr4 CTp ArJVU MyHr4rlr4n aJrbH o f o
o 6p as o e a su x T 6vuruc crcuir p afi o n
or r.J\b 66f

C[II{COK
no6e4ureaefi ruyullqrrrraJr r,Horo Ko H Kypca
<<Hecran4aprusrfr ypop) cpeAr.t rreAaroroB

AorrrKoJrbnrrx obpa3oBareJrbrrbrx oprau us aqnfi
MyH r4 rI r{ rr aJr b H o f o o 6 p as o na s vq T 6w u cc rcu fi p a fi o H

Ilb
nln

@.I,I. O. yqacrHr4Ka HazAaenosaHne
o6pa:onareJrbHofo

yqper(AeHurr

flomrcuocrr Mecro

HraxolaeHxo
Mapuna Oe4oponHa

MEAOY a/c J\s I
<Ko:rorolrqzr>>

yrrr4Tenb-noforreA I

2 ESraueHxo
Hara,rts Ba:repr,enna

MEAOY a/c J\b 9
<Y:ru6r<a>

BOCfIIZTATEJIb 1

3 3y6rcona
Bepa AnexcaHrpoBHa

MBAOY a/c J\b 10
<Znyrur<a>

BOCIII4TATEIIb

4 AratraHrox
CserraHa lOptenHa

MEAOY tlc Ns 12
<Harue cqacrr,e))

yr{I4Tenb-notoIIen I

5 KopeHsxona
Harartl-s Bacunr,esna

MEAOY a/c N 12
<Haure cqacrbe)

BOCIII,ITATEJIb

o Eropona
fa,raua AreKcannpoeHa

MBAOY IIPP a/c J\b 5
<Porraaurrca>

yrII4TenE,-norofIe,4 I

7 Jlyqeuxo
Elena AnelccaH4ponHa

MEAOY UPP a/c Ns S

<Pouaurxa>
uysrma_uumrfr
pyKoBOAr{Tenr,

2

8 Koeaneecxarr

Tau-sHa ArexceeeHa
MBAOY UPP a/c J$ S

<Ponaanrxa>
BOCIII4TATEJIb 2

q flolropaqxax
Anac'acus. @e4opouua

MBAOY a/c lrs 9
<Vl116rca>

BOCfIIITATEJII> 2

,10 {oporo6e4
Onrra BurroponHa

MAAOY ilPP - a/c Nb 16

_<fIeryruoK)
vrysrrxanrurrfr
DVKOROITIZTCTTl'

11 Ocunosa
Tarr.sna Mzxafrroeua

MAAOY UPP - a/c J\b 16
dleryuron>

BOCfII4TaTeJII) 2

1alz- 9e.{erKIaHa
Tatsxna Auaroff esua

MEAOY <[/c J\b 17
<Pocuura>

BOCIII4TATCNb 2

13 flonoea
Oxcaua Cepreeeua

MEAOy a/c J\b t8
<<C.racrnllBoe nercrtso)

BOCfII{TATEIIb 2

I4 Tpy6zqrrHa
OxcaHa Cepreenna

MEAOY a/c Nb t8
<Cqacrnraeoe nerc:fBo))

BOCIIIZTATEJIb 2

user

user

KynbType
15 En@rznrona

Hararr,s BaneurznosHa
MBAOY a/c ],{b 4

<<I(olocor>
yqI4TenL-nofoIIeA 3

I6 Kpnnocnuqxax
Orcaua Bur<roponna

MEAOY <IIPP-a/c J\b 3) rre.4arof -ncr4xonol 3

I7 Jluxo6a6uua
CeerraHa 14eauosHa

MEAOY a/c )fq 4

<Itolocox>
BOCIIHTATENb 3

18 Maxny4ona
Olrra HzrcoraeeHa

MEAOY a/c )fs 7
<Tepeuox>

BOCIII4TATEJIb 3

19 Xyp6eurco
E"rreHa AreKcanAposHa

MEAOY a/c Nb 10

<Zsyrrrna))
BOCNI,ITATEJIb 3

20 Yloeu.{enKo
Jkonrr,rzla HraxoraeeH a

MBAOY (UPP - a/c l\ts 3) r,rHcTpyKTop rro

Qrzsuvecxofi
KynLTYpe

yrlacTHrIK

2I Jlyxr-ruona
fluna CepreesHa

MBAOY I]PP -alo l\b 11

<PoaHH.roK)
rvry:rrxa-ururrft
pyKoBoArrTenr,

yr{acTHI4K

22 Itapuyxzna
Hararn-f, MraxafiroeHa

MEAOY UPP - a/c Nb 15

<Cnern.g.roK))
BOCfII,ITATEJIb yrracTHuK

^az) flo4pyuuax
Hara:rr.fl Bla4ravupoeua

MEAOY IIPP - a/c Is 15
<Cserr.fl.roK

BOCIII,ITATEJIb yqacTHr.rK

[rap ercrop Myur4rlkrnaJrbHoro Ka3 eHHo ro
yrrp exAeHr4r ((MeToAr4qecKr4fi rleHrp
B CI4CTeMe AOnOnHr4TeJrbHofo
lreAaf ofr4rrecKofo o6pa:onaHhrfl>>

"''/

C.lI. @zcyHoBa

YIIPAB III]HI4E OEPA3OBAH I4EM

AAMWIMCTPATII4I{MyHI4I-lLIilAnbHof oOIIPA3OBAHVIA
TBT4.TITACCKVIfi PAIZOH

or 19.02.2024

IIPUKA3

cr-rla TSuttuccrcas

J\b70

06 urorax MyHrrIIurIaJr[,Horo KoHKypca

<Iyuruan o6pasonaTeJrr,Hafl AeqTerbHocTb, peaJr n3yeM aq

B paMKax ocBoeHuq o6paeoearelsnofr rpofpaMmsr [oo>
cpeAu rleAa[oroB AourKoJrbHt rx o6pasoeareJlr,Hblx oprauuraqnfr

MyHrrrIn rIaJr[,Horo o6pasonanuq T6nruccrcufi pafr ou

Couacno nprrKa3y y[paBneHr4-s o6palonaHl4eM aAM[Hr{crpaLryL'I

MyHgrrqrrarrbHoro oSpa:onauusT6utruccxuir pafiou o'r 1B gerca1pn 2023 r. l{s 653

(O ilpoBeAeHr{r4 MyHr,rrlr4rroJrr,Hofo KoHKypca <Jlyuural o6pasonareJlbFlat

Ae.qrenbHocrb, peanu3yeMa-s B paMKax ocBoeHrr.fl o6pasonarelluofi nporpaMMbl

AOO) cpeAr{ neAaroroB lloruKonbHblx o6pa:onareJlbHblx opraunsaquii

MyHrlrlunarrbHoro odpa:oeanus.TSuruccxuir pafioH> (,qanee -KoHnypc) 14 $enpal-a

2024 r. upone4du MyHl,Iquilalr,sufr KoHrcypc. Kour<ypc npoBoAlInct B lien'x
Bbr.f,BreH1ar BbrcoKoKB asmQtutlwpoBaHHblx, TBopr{ecKu pa6orarorqux 14

KoHKypeHrocnoco6srrx rreAaroroB, yMelotuHX MoAenl4poBarb oSpa:onarellu;ta

npoqecc vr rrporHo3r4poBarb 9ro, pe3ynlTarbl; odec[e'reuu-fl npo$eccnollarbHoro

pa3Bw-tr4tr rBoprrecKfix KoM]:rereHruocrefi rreAaror,cB v crl{MynI4poBaHllt I4x

TBOPIIECKOf O IIOTEHIII'IANA.

Ha ocuonaHnvrperreHr{r{ r{TofoBoro nporoKona }Kropl4, r P A K a 3 bI B a ro:

1. YrnepAurr crucoK no6eAzrenefr MyHI4IIuraJIbHoro KoHKypca <Jlyuruan

o6pa^:onarerbHa-s AerreJlbHoc'rb, lleanr43yeMa.f, B paMKax ocBoeHI,Iq oOpa3oBareJlblton

[porpaMMg [OO>> cpeAr{ [eAarc)roB AorIrKoJIbHbIX o6pasonareJrbHblx opraHusaquia

MyH HIIHn aJIb FIo f o o 6p a : o e a su n T 6utruc ct<uit p afi o u ( np ul o >x eura e )'
2. KourpoJrb 3a BbrnoJrHeHfleM Hacro-qrqero npl4Ka3a Bo3Jlo)Kvrrb Ha AI4peKTopa

MyHr{rIHna.rrbHoro r<agduuoro yspex<AeHlrq <MeroAu'Iecxnfr IIeHTp B cplcreMe

no[oJIHI{TeJIbHofO neAarOrIIrIecKOrO O AHvIfl>> @ucyUOny C.['
3. llpnr<a: Bcrynaer B cnny VAAHVIfl,

Ha.ramHuK y[paBrl eHwfl oSpa FLE. llnaeKo

IIpuroxeHIte

YTBEPiKXEH
[pzKa3oM yrlpaBneH]I.'I oopa3oBal]neM

a []Mr4HLrC',Tp arJVrId My H rr II I4 ri aJI b H o f o

o 5p a: o n a Hus T Suruccr<uit P afr o n

CIIUCOK
uo6e4urelefi uyuuqnrlaJrLHoro KoHKypca

<Jlyuur an o6 pasonaTerr,Haq AeqTer b Hoc1b, peaJr rr3yeM afl B

paMKax ocBoeHnfl obpasonare.nl,uofi rporpaMnru f,OO>
HoMrrHaIIun: <<JIy'rurafl MeroAHqecKan parpa6orKa

o6pa:onarelruofi Aefl TeJrbHocrll>>

l.Is

tln
O.I4. O. yuacruura l.IauuenoBa:g^vre

o6pa:onareJIbHoro
yqpentAeHuf,

forxuocrr Meclo

1 Ararraanror
CserraHa lOpreeHa

MEIOI/ a/c lVs 12

<<Haure cqacrbe))

yrrurenb-
JIOfOIIeA

I

2
Kapnona

fuua Cepreenua
MEIOY a/c ]\s 14

<<Iacro.{Ka))

LrHcTpyKTOp ro
Szaravecr<ofi

KynbType

I

3 Jlyqeuro
EreHa

Arer<casApoBHa

MEAOI/ IIPP -alc ]\b
5 <Porraauxa>

My3bIKaJIbHbII4

pyKoBoArlrenb
I

A- CerttduoBa
Taru.f,Ha

ArercauApoBHa

\4BtrOY a/c lVs 1

<KoroxolbrII4K))

My3bIKanbHbII4

pyKoBoAI4reJIb

2

5 lllenep4raua
Or<caua

Bna4ltrvrupoBHa

\4EAOY a/c Ns 7

<Teperr,ron>

BOCTI'ITATEJIb 2

6 Oranecsn
Hapuse llerpocosHa

MEAOY a/c JYs 12

<<Haure cqacrbe))

BOCIII4TATEJIb
,.,
J

7 9e.{erKuHa
Tarr-{ua

Anarortresua

MEAOY <<flercrcuu

car Ns I7 <<PocuHKa))

BOCTI14TATEJIb 3

user

user

user

2

CfII4COK
no6eAureJrefi MyHI{uurlaJrbHoro KoHKypca

<Jlyvruar o6pasOBaTeJIb Ha'I AeqTeJrb IIocT'Lr peaJl H3yeMaq B

paMKax ocBoeHIrfl Odpa:onareJlblrofi flpofpaMn'rrr foo>
H OM rrH a rlurr : ((JlyqIII aq M eToAr{qecKau parpa 6oTKa,

peaJrn3yeMaq B paMKax IIpoeKTHOfr genreJlf,HOCTI,I>)

HanveuoBaHl{e
oSpasorareJlbHoro

qper(AeHut

MEAOI/ dc J\b 1tl

<<Cqac'urzBoe Aercrllo))
MEAOI/ a/c Ns 1

<<Konor<onbrI14K))

MBXOY a/c ltls 7

<Tepeuor>>

MEXOY a/c ]\b 18

<C.IacrnuBoe AercrBo))
MEAOY UPP-a/c Nl 15

<<Ceerntr.{oK)

fupexrop MyHl,IulznalbHoro Ka3er{Horo

yqp ex(AeHuq ((Mero Suuecrcuit qel{rp
B CI4CTEME,IIONOJIHI4TEJIbHOfO

neAarorlrrrecKoro o6pasonaHl4 t)) C.lI. OucyHoBa

/lorrxuocrtA.I4. O. yuacruura

llanrarqYr
Barenruna AnarolbeBHa

fouuapona
Tarsssa llerpoeHa

BOCIIHTATEJIbMocr<oeKa
Olrra fennaAueeHa

uy:Hrcalrurrfr
KOBOnl{'fenbOnura BlaAnvupoBHa

Kapnyxnua
Haram,q Mzxafiroeua

BOCIIT{TATEJIb